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390 mm

SMĚS STMELENÁ CEMENTEM 120 mm

LOŽE Z DRTI 4/8

40 mm

CELKEM

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 80 mm

ŠTĚRKODRŤ 150 mm

L

DL

SC C8/10

ŠDA ČSN 736126

ČSN 736124

ČSN 736131

ČSN 736131

DRENÁŽ PVC FLEX ⌀160

OBSYP ŠTĚRKOPÍSKEM

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

80/250/1000 V BET. LOŽI

NÁŠLAP 0mm

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

150/250/1000 V BET. LOŽI

NÁŠLAP 0mm

2.5

NÍZKÁ ZELEŇ

2

PODÉLNÉ PARKOVÁNÍ /

STROMY

4

KOMUNIKACE SE SMÍŠENÝM PROVOZEM

2.5

NÍZKÁ ZELEŇ

11

ULIČNÍ PROFIL ZKLIDNĚNÉ KOMUNIKACE V OBYTNÉ ZÓNĚ

PROFIL P1
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390 mm

SMĚS STMELENÁ CEMENTEM 120 mm

LOŽE Z DRTI 4/8

40 mm

CELKEM

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 80 mm

ŠTĚRKODRŤ 150 mm

L

DL

SC C8/10

ŠD A ČSN 736126

ČSN 736124

ČSN 736131

ČSN 736131

DRENÁŽ PVC FLEX ⌀160

OBSYP ŠTĚRKOPÍSKEM

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

80/250/1000 V BET. LOŽI

NÁŠLAP 0mm

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

150/250/1000 V BET. LOŽI

NÁŠLAP 0mm

1

NÍZKÁ ZELEŇ

2

PODÉLNÉ PARKOVÁNÍ /

STROMY

4

SILNICE

9

ULIČNÍ PROFIL ZKLIDNĚNÉ KOMUNIKACE

240 mm

ŠTĚRKODRŤ 150 mm

CELKEM

LOŽE Z DRTI 2/4

30 mm

L

ŠD A ČSN 736126

ČSN 736131

BETONOVÁ DLAŽBA ČSN 736131DL 60 mm

2%

2

CHODÍK

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

150/250/1000 V BET. LOŽI

NÁŠLAP 50mm

2%2%

PROFIL P2
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